КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2018 г. № 665
 г. Шумиха

О  внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района
от 14.05.2018г. № 321 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Шумихинского района Курганской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 38-Ф3 от 13.03.2006 года «О рекламе», на основании части 15.1 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 15 статьи 6 Устава Шумихинского района Курганской области, Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 14.05.2018г. № 321 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Шумихинского района Курганской» следующие изменения:
	-дополнить схему размещения рекламных конструкций на территории Шумихинского района Курганской области приложениями, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Шумихинского района и разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского района в сети интернет по адресу: http://45шумиха.рф//.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.

  Глава Шумихинского  района                                                                    С.И.  Максимовских